
4ème Rallye LA BAULE ESCOUBLAC Découverte
Scratch après ES4 ZR7 Découverte (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

32 GRIMAUD Frédéric/MONSIMIER Marc PORSCHE 911 T RP H 1 1 1 531,0

33 KOWALCZYK Fabrice /KOWALCZYK Sté... FORD MUSTANG RP H 2 2 2 555,0 24,0 24,0

25 LECHEVALLIER /PRIOU Michel PORSCHE 944 RP H 3 3 3 872,0 341,0 317,0

31 CROUTZEILLES/FERREIRA Elodie AUDI TT QUATRO RP H 4 4 4 916,0 385,0 44,0

22 RANNOU Jacques/RANNOU Tanguy ALFA SPIDER RP H 5 5 5 1084,0 553,0 168,0

24 SORIN Gilles/SORIN Elizabeth PORSCHE 928 RP H 6 6 6 1115,0 584,0 31,0

14 EONNET Marina/HERVET Rachel ♥ RENAULT 4L RP H 7 7 7 1168,0 637,0 53,0

17 DENIS Stéphane /CHICHE Benjamin AUSTIN HEALEY RP H 8 8 8 1316,0 785,0 148,0

27 CADRO Stéphane/EZAN Catherine PORSCHE 911 RP H 9 9 9 1382,0 851,0 66,0

30 SEYNAT Jean Christian/LAMBERTO L... MAZDA MX5 RP H 10 10 10 1512,0 981,0 130,0

29 MAIRE Louis /MAIRE Dominique BMW Z3 RP H 11 11 11 1578,0 1047,0 66,0

19 GUÉGAN Jérôme/GUÉGAN Blandine BMW 30 CSI RP H 12 12 12 1678,0 1147,0 100,0

26 FREMONDIÈRE/FREMONDIÈRE PORSHE 911 RP H 13 13 13 1779,0 1248,0 101,0

28 DUPUIS Emmanuel/DUPUIS Laure PORSCHE 964 RP H 14 14 14 1868,0 1337,0 89,0

23 VOURCH Cyril/GUY Réjane MERCEDES 280 SL RP H 15 15 15 2015,0 1484,0 147,0

18 CHUPIN Delphine/PAULY Catherine ♥ FIAT 1500 RP H 16 16 16 2045,0 1514,0 30,0

15 DARMONT Lionel/DARMONT Maxime AUTOBIANCHI ABARTH RP H 17 17 17 2212,0 1681,0 167,0

34 RATOUIS Patrice/X LOTUS ELISE RP H 18 18 18 2663,0 2132,0 451,0

20 CASSARD Dominique/CASSARD Lydie FIAT 500 110F RP H 19 19 19 4702,0 4171,0 1688,0

16 SANTINI Jean Pierre/DAUCHY Florence MG TF RP H 20 20 20 5267,0 4736,0 565,0

20 classés
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